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17- BİLİM VE ARAŞTIRMA 
2002/4615 sayılı Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa Topluluğu Arasında İmzalanan, Türkiye Cumhuriyetinin Topluluk Programlarına Katılmasının Genel İlkeleri Hakkında Çerçeve 
Anlaşmasının Onaylanması Hakkında Karar, 1 Eylül 2002 tarih ve 24863 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 2002/5096 sayılı Türkiye’nin, Avrupa Birliğinin 
Araştırma ve Teknolojik Gelişme Alanındaki Altıncı Çerçeve Programına Katılımına İlişkin Mutabakat Zaptının Onaylanması Hakkında Karar ise  9 Ocak 2003 tarih ve 24988 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Bu sürecin tamamlanmasının ardından, Türkiye’nin AT Altıncı Çerçeve Programına tam katılımı sağlanmıştır. Programa dahil olan ülkelerde, programı ülke içerisinde tanıtmaya ve 
ilgili tarafları bilgilendirmek üzere oluşturulan “Ulusal İrtibat Noktası” sisteminin Türkiye’de yürütülmesinden Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
sorumludur. 

I- ÖNCELİKLER LİSTESİ 
ÖNCELİK 17.1 Türkiye’nin AT Altıncı Çerçeve Programına Katılımındaki Etkinliğinin Artırılması ve Bilim ve Araştırma Faaliyetleri ile İlgili Kurum, Kuruluş ve İşletmelerin 
Altıncı Çerçeve Programına Katılımının Sağlanması 

II- ÖNCELİKLERİN TANIMLARI VE ÖNCELİKLER ÇERÇEVESİNDE AB MEVZUATINA UYUM, UYGULAMAYA YÖNELİK 
KURUMSAL YAPILANMA VE FİNANSMAN TABLOLARI 
ÖNCELİK 17.1 Türkiye’nin AT Altıncı Çerçeve Programına Katılımındaki Etkinliğinin Artırılması ve Bilim ve Araştırma Faaliyetleri ile İlgili Kurum, 
Kuruluş ve İşletmelerin Altıncı Çerçeve Programına Katılımının Sağlanması 
1- Kısa Bilgi 

2002 yılı İlerleme Raporunda, Türkiye’deki araştırmacı sayısının AB ortalamasının çok altında olduğu, araştırma faaliyetlerine ayrılan finansman imkanlarının kısıtlı olduğu, 
Türkiye’de araştırma faaliyetlerinin ağırlıklı olarak üniversiteler ve kamu araştırma kurumları tarafından gerçekleştirildiği, özel sektör ve küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin 
(KOBİ) katılımlarının sınırlı olduğu belirtilmektedir. 

Altıncı Çerçeve Programına Türkiye’nin katılımı, ilgili tüm tarafların bilim ve araştırma faaliyetleri  ile Ar-Ge çalışmalarına etkin bir katkı sağlayacaktır. Bu amaçla, ülke çapında 
gerekli tanıtımın yapılması, ilgili olabilecek tüm taraflara ulaşılması ve bu alanda toplumsal bir sahiplenmenin gerçekleştirilmesi yönündeki çalışmalar, özel bir önem arz etmektedir. 

Altıncı Çerçeve Program için “Ulusal İrtibat Kuruluşu” olan TÜBİTAK’ın bünyesinde bir Altıncı Çerçeve Program Ulusal İrtibat Ofisi oluşturulmuştur. Ülke çapında gerekli 
tanıtımın yapılması, ilgili olabilecek tüm taraflara ulaşılması ve bu alanda toplumsal bir sahiplenmenin gerçekleştirilmesi faaliyetlerini sürdürmek üzere oluşturulan Ulusal İrtibat 
Ofisi, biri Ulusal Koordinatör olmak üzere 11 Ulusal İrtibat Noktası ile bunlara yardımcı bir destek biriminden oluşmaktadır. 

2- Mevzuat Uyum Takvimi 

Altıncı Çerçeve Programının uygulanması aşamasında AB tarafından çıkarılacak mevzuat, programa tam katılım sağlanması sebebiyle Türkiye tarafından benimsenecek ve 
uygulanacaktır. 

Altıncı Çerçeve Programı kapsamında Türkiye’de yerleşik kurum, kuruluş ve kişiler tarafından yürütülecek projeler için sağlanacak AB desteklerinden, katma değer vergisi (KDV) 
ve diğer kanuni kesintilerin yapılmaması hususunda çalışmalar başlatılmıştır. 

3- Mevzuatın Uyumu ve Uygulanması İçin Kurumsal Yapılanma Takvimi 

Bu aşamada kurumsal yapılanma öngörülmemektedir. 
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4- Planlanan Finansman İhtiyacı 

Tablo 17.1.1 (Euro) 

İhtiyaçlar -(TÜBİTAK) Yıl Ulusal Bütçe AB Kaynakları Diğer Toplam 

2003 34.200.000 13.800.000   48.000.000  

2004 45.781.087 12.918.913  58.700.000  

2005   

Altıncı Çerçeve Programına 
Katılım için Katkı Payı 

2006 

Bu yıllar için ödenecek katkı payında yapılacak indirim, Avrupa 
Komisyonunun 2004 yılı sonunda hazırlayacağı değerlendirme raporu 
sonrası belirleneceği için katkı payının net olarak miktarı henüz belli 
olmamıştır.   

Toplam     260.000.000 

 


